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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI , S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 / U2160910000
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF516 Statistik 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 EU30H Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CIE304 Kalkulus 2 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CIE304 Kalkulus 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 CIE202 Kalkulus 1 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CSF103 EU30H

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (R315(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Sep
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 44 Hybrid Kontrak
perkuliahan dan
pengertian
matriks

Lancar Selesai

2/1 Rabu, 27 Sep
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 45 Hybrid Operasi Matriks Lancar Selesai

3/1 Rabu, 4 Okt
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 45 Hybrid Determinan
Matriks

Lancar Selesai

4/1 Rabu, 11 Okt
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 44 Hybrid Invers Matriks Lancar Selesai

5/1 Rabu, 18 Okt
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 37 Hybrid Sistem Persamaan
Linear

Selesai

6/1 Rabu, 25 Okt
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 43 Hybrid Sistem Persamaan
Linier

Lancar Selesai

7/1 Rabu, 1 Nov
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 41 Hybrid Ruang Vektor
Euclid

Lancar Selesai

8/1 Rabu, 22
Nov 2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 38 Hybrid Ruang Vektor
Euclid

Selesai

9/1 Rabu, 29
Nov 2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 40 Hybrid Ruang Vektor
Euclid

Lancar Selesai

10/1 Rabu, 6 Des
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 40 Hybrid Ruang Vektor
Umum

Lancar Selesai

11/1 Rabu, 13 Des
2023

19:00 -

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Teori 41 Hybrid Nilai Eigen dan
Vektor Eigen

Lancar Selesai
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21:30 Ruang :
R315(H)

12/1 Rabu, 20 Des
2023

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 36 Hybrid Transformasi
Linear Umum

Selesai

13/1 Rabu, 3 Jan
2024

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 35 Hybrid Transformasi
Linier

Lancar Selesai

14/1 Rabu, 10 Jan
2024

19:00 -
21:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
R315(H)

Teori 28 Hybrid REVEW p-8 S/D p-
13

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CSF103 EU30H

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (R315(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : no file selectedChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20230801279 BAYU
STEVANO

H H H H H H H H S H H H H A

2. 20230801303 RIZKA
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230801330 ARIA AGIL
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230801367 AMAR
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230801368 BEREATLY
MANUELLA

A H H H A A H A A A A A A A

6. 20230801369 JONATHAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230801370 MOCHAMAD
RIVHASYA
FEBRIYAN
NOER

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230801371 BENO INDRA
ISWARA

H H H H A H H H H H H H H A

9. 20230801372 DISKA
AFIANSYAH
IQBAL

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230801373 VIRGIAWAN
SATRIA
LISTANTO

H H H H H H H H H H H H H A

11. 20230801374 ELGA BUDI
PURNOMO

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230801375 IMAN ARO
KRISTIAN
HAREFA

H H H I H H H A H H H H H H

13. 20230801376 SARWANEN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230801377 FAISAL AZHAR
RIZKIYANTO

H H H H H H H A H A H A A A

15. 20230801378 TEGAR SURYA
GEMILANG

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230801379 ALEXANDER
RAHMATULLAH

H H H H A A A A A A A A A A

17. 20230801380 ARI
PAMUNGKAS

H A A A A A A A A A A A A A

18. 20230801392 DIMAS
AGUSTIAN

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230801393 DIMAS ADITA
ABANDIKA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230801394 CALISTA
VALENCIA

H H H H H H H H H H H H S H
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21. 20230801395 ANGGA BAYU
PRATAMA

A H H H H H H A H H H H H H

22. 20230801440 RAFAEL
AGUSTIAN

H H H H A H A A H A A A A A

23. 20230801441 RACHMAT
MAULANA
RASYID

H H H H H H H H H H H A H H

24. 20230801455 SHAFRIJAL
DIVA

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230801466 FEBRINAL
ALDO
PERDANA

H H H H A H H H A H H A A A

26. 20230801467 MELIANA
LOREN

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230801469 KERIN
ANGELINA
MANOPPO

H H H H H H H H H H H A A A

28. 20230801471 PRAMUDYA
BIMO
PRANOTO

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230801472 SYIFA
SABRINA

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230801478 BAYU
HERLAMBANG

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230801480 RAIHAN
TIRTATAMA
PANGESTU

A H H H A H A A A A A A A A

32. 20230801482 RAIHAN
MAULANA

H H H H A H A H H H H A H H

33. 20230801483 AZAHRA
CONITA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230801484 MUHAMMAD
ANGGA
PRASEPTYO

H A A A A A A A A A A A A A

35. 20230801485 PUTRI ANISA
KUSUMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230801486 FIORE
OKTORA
ANGELIKA
RAMADANTI

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230801488 ALFIANSYACH
RAHARJO

H H H H H H H H H H H H H A

38. 20230801489 ALVIEN
MAPANDY
PASARIBU

H H H H H H H H H H H H H A

39. 20230801490 MUHAMMAD
AWWALUDIN
JAMIN

H H H H A H H H H H H H H A

40. 20230801491 MUHAMMAD
RISYAD
MAULANA
FUAD

A A A A A A A A A A A A A A

41. 20230801492 ANGGIE RATU
BULE

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230801493 I PUTU EGI
WAHYU DANA
PRAMANA

H H H H H H H H H H H H H A

43. 20230801501 KORNELIUS
HATORANGAN
SIBARANI

H H H H H H H H H H H H H A

44. 20230801506 MEGA
FAUZIAH
SEKARLANGIT

H H H H H H H H H H H H S H

45. 20230801508 JOSHUA R P
SIMANJUNTAK

H H H H H H H H H H H H H A

46. 20230801518 NAJWA PUTRI
ANDINI

H H H H H H H H H H H H H A

47. 20230801522 STEVEN NICO
SIAHAAN

H H H H H H H H H H H H A H

48. 20230801524 SAMUEL
SAMOSIR

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CSF103 EU30H

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (R315(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SURYANI , S.Si, M.Si pada tanggal 03-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

tugas dan kuis 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugastugas

dan kuisdan kuis NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20230801279 Bayu Stevano 92,86 80,00 82,00 82,00 82.49  A

2. 20230801303 Rizka Rahmawati 100 70,00 75,00 69,00 74.20  B+

3. 20230801330 Aria Agil Saputra 100 85,00 91,00 89,00 89.50  A

4. 20230801367 Amar Ramadhani 100 60,00 80,00 78,00 75.40  B+

5. 20230801368 Bereatly Manuella 28,57   13,00 6.76  E

6. 20230801369 Jonathan 100 60,00 85,00 68,00 73.90  B

7. 20230801370 Mochamad Rivhasya Febriyan Noer 100 90,00 92,00 66,00 84.40  A

8. 20230801371 Beno Indra Iswara 85,71 90,00 93,00 90,00 90.47  A

9. 20230801372 Diska Afiansyah Iqbal 100 90,00 92,00 69,00 85.30  A

10. 20230801373 Virgiawan Satria Listanto 92,86 65,00 60,00 84,00 71.99  B

11. 20230801374 Elga Budi Purnomo 100 100,00 87,00 79,00 89.80  A

12. 20230801375 Iman Aro Kristian Harefa 92,86 80,00 70,00 79,00 77.99  A-

13. 20230801376 Sarwanen 100 90,00 92,00 81,00 88.90  A

14. 20230801377 Faisal Azhar Rizkiyanto 64,29 70,00  56,00 44.23  E

15. 20230801378 Tegar Surya Gemilang 100 100,00 90,00 87,00 93.10  A

16. 20230801379 Alexander Rahmatullah 28,57    2.86  E

17. 20230801380 Ari Pamungkas 7,14    0.71  E

18. 20230801392 Dimas Agustian 100 85,00 92,00 60,00 81.10  A

19. 20230801393 Dimas Adita Abandika 100 100,00 92,00 70,00 88.60  A
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20. 20230801394 Calista Valencia 100 65,00 82,00 63,00 73.00  B

21. 20230801395 Angga Bayu Pratama 85,71 90,00 90,00 35,00 73.07  B

22. 20230801440 Rafael Agustian 42,86 30,00 60,00  31.29  E

23. 20230801441 Rachmat Maulana Rasyid 92,86 60,00 85,00 75,00 75.29  B+

24. 20230801455 Shafrijal Diva 100 100,00 92,00 80,00 91.60  A

25. 20230801466 Febrinal Aldo Perdana 64,29 60,00  25,00 31.93  E

26. 20230801467 Meliana Loren 100 80,00 92,00 84,00 86.80  A

27. 20230801469 Kerin Angelina Manoppo 78,57 95,00 83,00 85,00 86.76  A

28. 20230801471 Pramudya Bimo Pranoto 100 100,00 92,00 89,00 94.30  A

29. 20230801472 Syifa Sabrina 100 95,00 77,00 85,00 87.10  A

30. 20230801478 Bayu Herlambang 100 80,00 95,00 77,00 85.60  A

31. 20230801480 Raihan Tirtatama Pangestu 28,57    2.86  E

32. 20230801482 Raihan Maulana 78,57 80,00 70,00 40,00 64.86  C+

33. 20230801483 Azahra Conita Putri 100 75,00 85,00 80,00 82.00  A

34. 20230801484 Muhammad Angga Praseptyo 7,14    0.71  E

35. 20230801485 Putri Anisa Kusumawati 100 90,00 75,00 88,00 85.90  A

36. 20230801486 Fiore Oktora Angelika Ramadanti 100 80,00 60,00 77,00 75.10  B+

37. 20230801488 Alfiansyach Raharjo 92,86 80,00 90,00 75,00 82.79  A

38. 20230801489 Alvien Mapandy Pasaribu 92,86 80,00 70,00 65,00 73.79  B

39. 20230801490 Muhammad Awwaludin Jamin 85,71   69,00 29.27  E

40. 20230801491 Muhammad Risyad Maulana Fuad 0    0.00  E

41. 20230801492 Anggie Ratu Bule 100 90,00 70,00 70,00 79.00  A-

42. 20230801493 I Putu Egi Wahyu Dana Pramana 92,86 60,00 60,00 50,00 60.29  C

43. 20230801501 Kornelius Hatorangan Sibarani 92,86 90,00 84,00 68,00 81.89  A

44. 20230801506 Mega Fauziah Sekarlangit 100 95,00 75,00 83,00 85.90  A

45. 20230801508 Joshua R P Simanjuntak 92,86 65,00 70,00 35,00 60.29  C

46. 20230801518 Najwa Putri Andini 92,86 90,00 70,00 78,00 80.69  A

47. 20230801522 Steven Nico Siahaan 92,86 65,00 70,00 45,00 63.29  C+

48. 20230801524 Samuel Samosir 100 80,00 70,00 72,00 76.60  B+


